
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.   __12___  COPIA 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO:  ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE EROGATE 
NELL’ESERCIZIO 2012-  APPROVAZIONE. 
 
 
 
 
L’anno       duemilatredici       addì  ventidue     del mese   febbraio    alle ore   12,30 
nella  Sala delle adunanze. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
                                                                                                               
                        PRESENTI             ASSENTI 
      VERCELLONI   STEFANO                              Sindaco                      x                 
 
      PONTI   CELSINO                                            Assessore                     x                  
 
     CREPALDI  GIAN LUCA                                Assessore                        x                                 
 
 
                                                                                                            Totali     ____3_____       ___=____ 
 
 
Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale LELLA dott. Francesco 
il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.                 VERCELLONI  STEFANO  -  Sindaco 
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 



 
 

 DELIBERA DI G.M. N.    12     DEL     22.02.2013     
OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE ECONOMICHE EROGATE   
                       NELL’ESERCIZIO 2012 - APPROVAZIONE. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti 
pubblici e privati; 
 
VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’art.20, comma 8, della legge 15 marzo 1997, n.59; 
 
VISTO il D.P.R. 7 aprile 2000 n.118; 
 
VISTO l’Albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2012, sovvenzioni, crediti, 
sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici comunali 
competenti, coordinato dal Segretario Comunale; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale Responsabile del Servizio e dal 
Responsabile del Servizio Finanziario in merito alla regolarità tecnica e contabile, della proposta 
della presente deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000; 
 
CON voti unanimi espressi in forma palese 
 

D E L I B E R A 
 

1) di approvare l’Albo dei Beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2012 a 
carico del bilancio di questo Comune; 
 
2) di disporre la pubblicazione dell’Albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dalla 
normativa vigente; 
 
3) di disporre altresì la pubblicazione sul sito internet comunale www.comune.sizzano.no.it, 
consentendone l’accesso gratuito, così come disposto dall’art.2 del D.P.R.118/2000. 
 
4) di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000. 
 

===== o O o ==== 
 
 
 
 
 
 



 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
                                      

IL PRESIDENTE 
F.to  Stefano Vercelloni 

                                                                                                                           Il Segretario Comunale 
                                                                                             F.to  F. Lella 

 
 

 
COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO 

(Art. 125, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 
 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazioni oggi  04.03.2013     giorno di pubblicazione ai 
Capigruppo consiliari. 
 
                  Visto    IL  SINDACO                                                                 Il  Segretario Comunale 
            F.to  Stefano  Vercelloni                                                              F.to  F. Lella 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
N.                Reg. pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 
verbale venne pubblicata il giorno   04.03.2013     all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Lì  04.03.2013 
                                                                                                                Il Segretario Comunale 
          F.to F. Lella 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D:Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata 
nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione 
denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva. 
 
Lì                                                                                                                 Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   04.03.2013 
 
                                                                                                                    Il Segretario Comunale 

      F.to F. Lella 


